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Une partie de ses
livres sont passés a
. la Bibliotheque ; : Francesco
Francesco Filelfo 14-15 1398-1481 privée des Médicis copiste 01-38v Voir RGK I 520 606 Filelfo 2287 104549
apres sa mort (a
I'été 1482)
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Editions utilisant le
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P. Eleuteri, « Francesco Filelfo copista e possessore di codici greci », dans D. Harlfinger,
G. Prato (éd), Paleografia e codicologia greca (Atti del Il Colloquio internazionale 177
Berlino-Wolfenbdittel, 17-20 ottobre 1983), Alessandria, 1991, p. 163-179

S. Martinelli Tempesta, D. Speranzi, « Verso una ricostruzione della biblioteca greca di
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J. Mogenet, J. Leroy, P. Canart, Bibliothecae Apostolicae Vaticanae... Codices
Barberiniani graeci. Tomus Il. Codices 164-281, Vaticano, 1989

S. Pieralisi, Inventarium codicum manuscriptorum Bibliothecae Barberinae, I-1l (Sala
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Biblio.

001-40v

042

042-43

043-44

044r-v

Franciscus

Philelphus Carmina

Marcus Aurelius

Antoninus imp. De rebus suis

Astrologica,

astronomica Quaedam

Metrica Quaedam

Manuel

Moschopulus De soloecismo

15 med.

15 med.

15 med.

15 med.

15 med.

In tribus libris ;
liber Il inc. mut.
; sequitur (ff.
41-42) index
librorum
Psychagogiae

Excerptum : lib.
12 cap. 34;
sequuntur (f.
42) de
mensibus
Aegyptiorum
(Anth. Pal. IX,
383), (f. 42v)
tabula
mensium, (f.
43) de zodiaco,
(ff. 43-44) de
metris, (f. 44r-v)
de soloecismo
(ed.
Boissonade,
Anecdota gr. II,
pp. 458-459)
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mensibus
Aegyptiorum
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